

---

# GGroup ApS

**CVR-nr.: 38288768**

Grønhøjgårdsvej 143  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2025**

---

**Nils Erik Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GGroup ApS Grønhøjgårdsvej 143 2630 Taastrup  e-mailadresse: ggroup@ggroup.info  CVR-nr.: 38288768 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Revisor</b>	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark CVR-nr.: 17578235 P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter kombinerede administrationsserviceydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 203 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 256 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>366.327</b>	<b>655.794</b>
Personaleomkostninger		-106.493	-104.341
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>259.834</b>	<b>551.453</b>
Andre finansielle indtægter		1.068	191
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>260.902</b>	<b>551.644</b>
Skat af årets resultat		-57.794	-121.660
<b>Årets resultat</b>		<b>203.108</b>	<b>429.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	450.000
Overført resultat		3.108	-20.016
<b>I alt</b>		<b>203.108</b>	<b>429.984</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.307	91.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.814	364.474
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.121</b>	<b>455.904</b>
Likvide beholdninger		196.293	265.261
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>370.414</b>	<b>721.165</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>370.414</b>	<b>721.165</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.740	2.632
Forslag til udbytte		200.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>255.740</b>	<b>502.632</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501	0
Skyldig selskabsskat		57.794	121.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.379	96.873
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>114.674</b>	<b>218.533</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>114.674</b>	<b>218.533</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>370.414</b>	<b>721.165</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.632	450.000	502.632
Betalt udbytte			-450.000	-450.000
Årets resultat		3.108	200.000	203.108
Egenkapital, ultimo	50.000	5.740	200.000	255.740

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet GGroup International Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0